
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2021. (II. 10.) önkormányzati rendelete  

a köztisztviselői illetményalapról és az egyéb illetményelemekről 
 

 

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX törvény 234. és a 236. §- a és a Magyarország 2021. évi központi 

költségvetéséről szóló 2020. évi XC törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján,   a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében Celldömölk város 

Polgármestere a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A Celldömölki Közös Önkormányzati Hivatalban az illetményalap összege 41.000 Ft. 

 

2. § 

 

A Celldömölki Közös Önkormányzati Hivatalban a felsőfokú végzettségű köztisztviselők 

részére megállapított illetménykiegészítés az illetményalap 30%-a, az érettségivel rendelkező 

köztisztviselők részére megállapított illetménykiegészítés az illetményalap 20 %-a. 

 

3. § 

 

A Celldömölki Közös Önkormányzati Hivatalban az irodavezetői feladatokat ellátó 

köztisztviselők (főosztályvezető-helyettes) vezetői illetménypótléka az alapilletmény 15 %-a. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

(2) Az 1. §-ban foglaltakat 2021. február 1. és 2021. december 31. között kell alkalmazni. 

 

 

Celldömölk, 2021. február 10. 

 

 

 

 

 

 Fehér László       Farkas Gábor 

                         polgármester                       jegyző 

 

 


